[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

09.06.2015

№

219-ПГ
Об утверждении Плана проведения Финансовым управлением
Администрации города Реутов плановых проверок определения
поставщиков при осуществлении закупок,  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на второе полугодие 2015 года

В соответствии с частью 3 статьи 99  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый План проверок на второе полугодие 2015 года;
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов  опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов;
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания;
Глава города                                                                  С.Г. Юров